¿Se debe enmendar la Sección 6.02 de los
Estatutos de la Ciudad de Palm Bay para
requerir que, antes de que el cuerpo
gubernamental de la ciudad recaude
cualquier impuesto especial que involucre
a más de cincuenta (50) dueños de
propiedad o un proyecto cuyo gasto sea
mayor de veinticinco mil dólares ($25,000),
la enmienda propuesta deba ser aprobada,
por escrito, por la mayoría de los votos de
los dueños de propiedad afectados que
devolvieron su boleta?

Sí

No

Enmienda a los Estatutos de la Ciudad
de Palm Bay

Referéndum 2: Enmienda a los
Estatutos Relacionados con la Colecta